futuras, de los años fiscales 2025 a 2034, los cuales serán destinados a financiar los
proyectos de “CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LAS
SEDES DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO EN EL DEPARTAMENTO”, en la
totalidad de sus componentes, asciende a la suma de DOSCIENTOS MIL CIENTO

SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/L ($200.166.000.000), M/CTE, Como se
detalla a continuación:

VIGENCIAS
VALOR VIGENCIA

FUTURA
EXCEPCIONAL

2025 9.712

2026 11.478

2027 15.048

2028 18.348

2029 19.795

2030 21.316

2031 22.917

2032 24.601

2033 27.646

2034 29.305

TOTAL 200.166
Cifras en miles de millones

[...]

Asamblea Departamental autorización para comprometer vigencias futuras, para financiar
el proyecto “CONSTRUCCIÓN Y MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LAS
SEDES DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO EN EL DEPARTAMENTO” de
inversión con cargo a la Estampilla Prociudadela Universitaria, por la suma total de
DOSCIENTOS MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/L
($200.166.000.000), distribuidas de la siguiente forma, por cada proyecto.

1. Proyecto CONSTRUCCIÓN, ADECUACIÓN, REMODELACIÓN, DISEÑO,
REPARACIÓN Y AMPLIACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA Y SU
ENTORNO DE LA SEDE CENTRO DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO
ETAPA I, UBICADA EN EL DISTRITO DE BARRANQUILLA”